
Produkta nosaukums: Mumiņa tilts ar izliekumu

Apraksts:

Koka tilts ar izliekumu ved uz Muumin māju, tā ir jauka vieta, kur pavadīt laiku un

pabūt kopā ar draugiem un arī paslēpties. Tiltiņš ir piemērots bērniem no viena gada

vecuma un uz tā vienlaikus var rotaļāties seši bērni. Kā arī dizains ir veidots no dabas

videi raksturīgiem elementiem ar dabiskajai koka faktūrai līdzīgu virsmu un

neregulārām, liektām un zariem-līdzīgām formām, tas ir rūpnieciski ražots.

Izmēri:
2850 x 1100 x 1250mm

Vecuma grupa:
1+

Produkta sērija:
Flora dabas sērija

Ražotājs:
Lappset

Tehniskais apraksts:

Produkts sastāv no 1 izliektas pamata platformas, kura ir paredzēta staigāšanai, kā arī

lai zem tās varētu paslēpties; 1 rotaļu turēšanās margas. Rotaļu elements ir paredzēts

uzstādīšanai brīvdabas apstākļos.

Artikuls: MP0201

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Materiāli:
Iekārtas karkass, marga ir izgatavota no impregnēta līmēta ziemeļu priedes koka, kurš

ir pārklāts ar ūdens dispersijas krāsu.

Sertifikāta nr.:
Test Report 028-713054982/5075

Standarta nr.:
EN 1176-1

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

